
 

 1 

Jaвно предузеће за дистрибуцију природног гаса "ГАС-РУМА" 

Public Company for Natural Gas Distribution "GAS-RUMA" 

22400 Рума, JНA 136 

Матични број: 08593205    ПИБ: 102133040    Регистарски број: 22908593205    Шифра делатности: 3522 

 
 
 
 
 
 

На основу члана 109.став 4. Закона о јавним набавкама (''Сл. Гласник РС'' бр.124/12), и 
одлуке о обустави поступка јавне набавке  у отвореном поступку дана 13.01.2014.године, 
Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса ''ГАС-РУМА'' 
 
објављује, 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

 

 
 
   ОБУСТАВЉА се поступак јавне набавке у отвореном поступку радови, ИЗГРАДЊА 
ГАСОВОДА РАДНЕ ЗОНЕ ''РУМСКА ПЕТЉА'',  редни број: 250/1.3 од дана 
10.09.2013.године , објављеном на Порталу јавних набавки и  сајту наручиоца, дана 
10.09.2013. године из разлога што је на адресу наручиоца дана 28.10.2013. године упућен 
Захтев за заштиту права. 
  
 Назив и ознака из општег речника набавки : 45231220 – Радови на изградњи гасовода 
 
 Процењена вредност јавне набавке: 14.511.487,20 динара 
  

 У поступку јавне набавке учествовало је : 9 (девет) понуђача. 
 

  Основни подаци о понуђачима: 
 

1.'' Interklima ''d.o.o,  Врњачка Бања, заведена под бројем: 250/1.3.5/1 
2. '' Telekomunikacija '' d.o.o,  Блаце, заведена под бројем: 250/1.3.5/2 
3. '' Goal '' d.o.o, Зрењанин, заведена под бројем: 250/1.3.5/3 
4. '' Feromont '' d.o.o, Ст.Пазова, заведена под бројем: 250/1.3.5/4 
5. '' Bulevar Кompani '' d.o.o, Нови Сад, заведена под бројем: 250/1.3.5/5 
6. '' Konvar '' d.o.o, Београд, заведена под бројем: 250/1.3.5/6 
7. '' Energotehna '' d.o.o, Нови Сад, заведена под бројем: 250/1.3.5/7 
8. '' Instel Inženjering '' d.o.o, Нови Сад, '' Oip Еngineering '' d.o.o,Београд, '' Arc Monte '' d.o.o, 
Београд, заведена под бројем: 250/1.3.5/8 (заједничка понуда) 
9. '' Еnergo Tehna '' d.o.o, Нови Сад, заведена под бројем: 250/1.3.5/9 

 
  
 Разлог за обуставу поступка: 
 

На основу члана 158. став 7. Закона о јавним набавкама, поступајући по решењу Републичке 
комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки, Наручилац ЈП ''Гас-Рума'', дана 
13.01.2014. године доноси: 

 
ОДЛУКУ  

 
 
О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА  јавне набавке радови Изградња гасовода радна зона '' Румска 
петља'' у отвореном поступку, број 250/1.3 од 10.09.2013.године у ЦЕЛОСТИ. 
 
 



 

 2 

Jaвно предузеће за дистрибуцију природног гаса "ГАС-РУМА" 

Public Company for Natural Gas Distribution "GAS-RUMA" 

22400 Рума, JНA 136 

Матични број: 08593205    ПИБ: 102133040    Регистарски број: 22908593205    Шифра делатности: 3522 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 
Дана 06.09.2013.године донета је Одлука о покретању поступка за јавну набавку радова 
Радови на изградњи гасовода ''Румска петља'',  у отвореном поступку број 250/1.3 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки као и на сајту 
наручиоца дана 10.09.2013. године. 
Дана 16.10.2013. године донета је Одлука о додели уговора број 250/1.3.14, понуђачу 
''Конвар'' д.о.о, Београд. 
На предметну Одлуку понуђач ''ФЕРОМОНТ'' д.о.о, Стара Пазова је дана 28.10.2013.године 
упутио Захтев за заштиту права , оспоравајући законитост Одлуке, посебно у делу  који се 
односи на рокове плаћања и наводећи да су исти против Закона о роковима измирења 
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (''Сл.гласник РС'' бр.119/2012). 
Предлаже поништај Одлуке о додели уговора. 
Републичка комисија за заштиту права у поступцима јавних набавки број.4-00-2057/2013 од 
25.12.2013. године, донела Решење у којем се усваја захтев за заштиту права подносиоца 
захтева ''ФЕРОМОНТ'' д.о.о Стара Пазова и у целини поништава отворени поступак јавне 
набавке радова – Радови на изградњи гасовода ''Румска петља'', број 250/1.3. 
С обзиром на наведено, наручилац сагласно чл.158.ст.7 извештава све учеснике у поступку 
о донетој одлуци Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки.  
 
 
 Поступак јавне набавке  биће поново спроведен у року и на начин прописан Законом, а 
сви заинтересовани понуђачи биће обавештени на Порталу управе за јавне набавке. 
 
 

 
 
 


